
Nedis.cz/ERGOMSMWS100BK

Myš
Bezdrátové | 800 / 1200 / 1600 dpi | Nastavitelné DPI | Počet tlačítek: 
6 | Programovatelná tlačítka | Pro praváky
Značka: Nedis  | Číslo produktu: ERGOMSMWS100BK  | Product EAN number: 5412810304257
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810400942

Tato ergonomická miniaturní myš obsahuje technologii 
optického sledování a funguje na mnoha různých 
površích.

Ideálně se hodí k prohlížení webu, práci i ke hraní. 
Funguje bezdrátově (2,4 GHz) až do vzdálenosti 10 
metrů a její štíhlý a atraktivní vzhled a měkká paměťová 
pěna zajišťují při používání dlouhodobé pohodlí.

Vlastnosti
• Ergonomická konstrukce a kompaktnost - pro 

maximální pohodlí
• Optický snímač - pro přesnost
• 6 tlačítek - pro všestrannost
• DPI: 800/1 200/1 600/ - nabízí Vám výběr při 

nastavení rychlostí
• Přijímač Nano USB - není-li používán, lze jej uložit 

do myši

https://Nedis.cz/ERGOMSMWS100BK
https://Nedis.cz/ERGOMSMWS100BK
https://Nedis.cz/ERGOMSMWS100BK

